
ZARZĄDZENIE NR 26/2018
WÓJTA GMINY JEŻEWO

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Jeżewo

Na podstawie  art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. 
poz. 2077 ze zmianami) zarządza się co następuje:

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu za I kwartał 2018 roku:

Plan Wykonanie

a) dochody w kwocie: 33 728 859,60 9 338 649,94
w tym:
dochody bieżące w kwocie: 30 793 295,60 9 338 649,94
dochody majątkowe w kwocie: 2 935 564,00 0,00
w tym ze sprzedaży majątku 15 500,00 0,00

b) wydatki w kwocie: 37 578 859,60 9 406 301,95
z tego:
wydatki bieżące 28 906 946,60 7 654 607,02
wydatki majątkowe 8 671 913,00 1 751 694,93
c) wynik wykonania budżetu na dzień 31 marca 2018r. zamyka się 
deficytem w wysokości - 3 850 000,00 - 67 652,01
d) przychody i rozchody budżetu
przychody 4 720 378,00 387 438,71
rozchody 870 378,00 179 860,42

§ 2. Gmina Jeżewo w I kwartale 2018r. dokonała spłat pożyczek i kredytów w wysokości 179 860,42 zł.

§ 3. Gmina Jeżewo w I kwartale 2018r. nie dokonała umorzeń niepodatkowych należności budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy.

 

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz 

Id: 8079F3A2-750E-4991-8022-B9157AA37B01. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy o finansach publicznych, Wójt Gminy przedstawia do publicznej

wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego.

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

Id: 8079F3A2-750E-4991-8022-B9157AA37B01. Podpisany Strona 1




